[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2017 г.                                                                                         № 206
Невинномысск

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011
           В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
 Внести изменение в состав комиссии  по  делам   несовершеннолетних и   защите     их    прав    при   администрации   города     Невинномысска,   утвержденный     постановлением   главы    города    Невинномысска   от   24  августа     2007 г.    №  2011  «О       создании       комиссии      по     делам     несовершеннолетних   и  защите   их   прав   при  администрации   города   Невинномысска»   (с   изменениями,     внесенными     постановлениями     администрации   города   Невинномысска  от   01  октября  2015 г.  №  2325,  от    30     ноября      2015 г.    № 2812,   от   10   декабря    2015 г.   №   2909,  от  04 октября 2016 г. № 2168)   (далее  –  комиссия),   указав     новую    должность   председателя   комиссии  Олешкевич Татьяны Адольфовны – первый  заместитель  главы   администрации   города  Невинномысска.
Глава  города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков